La Ruca

CALLE CERRILLO (DEL) 3, BUSTARVIEJO (Madrid)
Tel: 659629352

info@laruca.es
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DO RIBERA DE DUERO

Condado de Haza Crianza
Arzuaga Crianza

Pesquera Crianza

DO RIOJA

Ramon Bilbao Crianza

Luis Caias Crianza

WINE FROM ARGENTINA

Catena Zapata Malbec

VINO DE MADRID

Tagonius Crianza

DO SOMONTANO

Gran VosVifasde Vero Reserva

WINES FROM LA RUCA

Rioja Crianza
Ribera de Duero Roble

Copared, whiteor pink

WHITE AND ROSE WINES
Monte Blanco Rueda D.O.
L ambrusco Rosado

Gran Feudo Navarra D.O.

17,00 €
21,50 €

24,00 €

14,00 €

16,00 €

17,50 €

17,00 €

22,00 €

11,00 €
11,00 €

2,40 €

12,00 €
11,00 €

11,00 €
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WINE COMBINED

Tinto de Verano
Tinto de Verano (glass of cider)

Pitcher of sangria

BEERS
Cafa

Jug/ Alcohol
Doble

tankard

SOFT DRINKS AND WATER
Coca Cola, Juices, etc.

250ml Vichy Catalan

SousallLitre

Sousa ¥z Liter

COFFEE AND LIQUOR
Coffees/ Teas
Liquors (herbs, pacharan etc.)

Shots (Wisky, Ron, etc.)

CUPS
National / Import
Wisky, Ron (reserves)

Premium Gin (Martin Miller & #39;s, Botanic,
Hendricks)

Allergen Information

2,20 €
2,50 €

8,90 €

1,40 €
2,20 €
2,50 €

9,00 €

2,10 €
2,50 €
3,00 €

2,00 €

1,50 €
2,00 €

2,50 €

5,00 €
7,00 €

8,00 €
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@ Cereals with gluten © Crustaceans © Eggs © Fish

Peanuts © Soybeans O wilk O Tree nuts
o Celery © Mustard @ sesame ® 5o, (sulphites)
Lupin © Molluscs

Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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